平南县医疗卫生单位公开招聘编外

工作人员公告

为深入实施人才强县战略，进一步加大引才力度，满足我县医疗卫生单位对急需紧缺人才的需求，根据《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅等5部门关于印发<实施乡村振兴战略人力资源和社会保障服务措施>的通知》（桂人社规〔2018〕28号）、《关于贵港市事业单位公开招聘人员有关事项的通知》（贵人社发〔2018〕54号）、《进一步加强医疗卫生机构临时聘用人员的管理暂行规定》（平卫健发〔2020〕19号）、《平南县公立医疗卫生单位人事管理补充规定》（平卫健发〔2024〕13号）等有关文件精神，我局决定组织医疗卫生单位到区内部分高校，面向全国公开招聘420名医疗卫生单位编外工作人员。现将有关事项公告如下：

一、招聘条件

（一）具有中华人民共和国国籍；

（二）遵守宪法和法律，具有良好的品行；

（三）符合岗位所需的专业、学历、学位、资格条件；

（四）符合岗位要求的身体条件；

（五）符合岗位要求的和其他相应条件：

详见《平南县医疗卫生单位招聘编外工作人员计划表》，详情可电话咨询各招聘单位；

（六）有下列情形之一者不予聘用：持虚假证件报名的，受过刑事处罚、劳动教养的，参与非法组织的，近三年内受过党纪政纪处分的，学历和任职资格未得到国家相关部门认可的，其他法律法规和相关规定不得报考和聘用的人员；
（七）平南县公立医疗卫生单位已聘用的编外人员不列入本次招聘编外工作人员范围及对象。
二、招聘时间、地点
本次招聘工作将分别在南宁市、百色市、柳州市、桂林市、梧州市等有关地点进行，具体时间安排如下：

招聘站点一：桂林医学院（临桂校区塑胶运动场）

活动时间：2024年11月2日
招聘站点二：广西卫生职业技术学院（南宁市昆仑校区运动场）

活动时间：2024年11月2日

招聘站点三：广西科技大学（柳石校区田径运动场）

活动时间：2024年11月6日
招聘站点四：右江民族医学院（知新广场）

活动时间：2024年11月7日

招聘站点五：广西中医药大学（仙葫校区体育场）

活动时间：2024年11月8日
招聘站点六：广西医科大学（露天运动场）
活动时间：2024年月日（以学校双选会时间为准）

招聘站点七：梧州医学高等专科学校（田径体育场）

活动时间：2024年月日（以学校双选会时间为准）

招聘站点八：平南县中医医院、平南县妇幼保健院、平南县思旺镇中心卫生院、平南县平山镇中心卫生院、平南县官成镇中心卫生院、平南县镇隆镇中心卫生院、平南县马练瑶族乡卫生院、平南县东华镇卫生院、平南县镇隆镇富藏卫生院、平南县大洲镇卫生院、平南县国安瑶族乡卫生院、平南县丹竹镇赤马卫生院

活动时间：2024年11月18日-2024年11月22日
如有变动另行通知。

三、招聘方式和程序

本次招聘坚持“双向选择、择优聘用”的原则，采取现场招聘的方式，按照现场报名、资格审查、考试、考核、体检、公示、聘用等程序进行。

（一）报名

1.报名方式：采取现场报名。

2.报名时间：学校招聘活动当天上午9:00至12:00；医院招聘活动2024年11月18日-2024年11月22日上午8:00至12:00，下午15:00至17:00。

3.提供材料：《平南县医疗卫生单位招聘编外工作人员报名登记表》(一式两份,附件2）并亲笔签名、个人简历、身份证、毕业证、学位证、获奖证书以及岗位要求的其他相关证件，以上材料要求提供证件的复印件1份，并现场核验原件，应聘者应如实提供材料，经核验后发现有弄虚作假者，取消应聘资格。

4.2025年应届毕业生暂时不能提供毕业证的，先提供毕业生就业推荐表、专业成绩表及其他有效证明，但必须在2025年7月31日前取得相应证书，否则取消聘用资格。

5.海外留学生需提供由国家教育部有关学历认证机构认证的学历证明。

6.应聘者在一个招聘站点只能选择其中一个岗位进行现场报名。

7.具体岗位计划按各个招聘站点时间顺序，完成签约核减后。
（二）资格审查

招聘单位对照《2024年平南县医疗卫生单位招聘编外工作人员计划表》的岗位条件要求以及有关政策规定，严格审核应聘人员资格条件。

附件：1.2024年平南县医疗卫生单位招聘编外工作人员计划表

         2.平南县医疗卫生单位招聘编外工作人员报名登记表

                              平南县卫生健康局

                              2024年10月22日

- 8 -